1/1

 令和 5年 4月 19日 浜松市 環境部

環境政策課 環境共生グループ

℡：053-453-6149

 報 道 発 表

海岸清掃ボランティアで使用するごみ袋の寄附贈呈式について

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・浜松」

本市の海岸等のボランティア清掃で使用するごみ袋の寄附の贈呈式を下記のとおり執り行い

ます。つきましては、当日取材をお願いしたくご案内いたします。

記

１ 寄 附 者  株式会社サーラコーポレーション

代表取締役社長 神野 吾郎 様

２ 寄 附 物 品  ごみ袋（縦 81㎝×横 45㎝） 4200枚

         （ロス材 100％リサイクル製品、印刷文字はバイオマスインキ使用）

３ 寄 附 内 容

サーラグループがオフィシャルスポンサーを務めるジュビロ磐田との地域振興活動の一環

として、持続可能な社会の実現に向け、5 月 14 日実施のウェルカメクリーン作戦等海岸清掃

ボランティアで使用するごみ袋を御寄附いただきます。

４ 寄附受入日及び寄附使用目的

  受 入 日   令和 5年 5月 12日（金）

  使 用 目 的  ウェルカメクリーン作戦等海岸清掃ボランティアで有効活用します。

５ 寄附贈呈式

  日 時  令和 5年 4月 27日（木）午前 10時 30分から午前 11時 00分

  場 所  サーラプラザ佐鳴台（浜松市中区佐鳴台 1丁目 11-5）

  出 席 者  株式会社サーラコーポレーション

執行役員 仲野 哲央 様（贈呈者）

          株式会社ジュビロ

          事業本部 ホームタウン共創部 部長 儘下 直之 様

  対 応 者   山田 英二 環境部長

※経緯等でご不明な点がございましたら、浜松市環境部環境政策課環境共生グループ

（℡053-453-6149）までお問い合わせください。